
Skiclub Melchtal  2. April 2006

OSV Alpin und OSV JO Alpin Meisterschaft 2006
Riesenslalom

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
O F F I Z I E L L E   R A N G L I S T E

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Jury: Technische Daten:
Wettkampfleiter: Heinz von Rotz SC Melchtal Strecke: Cheselen

Start: 1430 m.ü.M.
Höhendifferenz: 140 m

Kurssetzer: Meck Zurfluh Startzeit: 11.00 Uhr 
Vorläufer: A - Lüthi Rolf Wetter schön

B - Rohrer Peter

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Rang St.Nr.   Pers. Nr. Name Vorname JG Club Laufzeit Rückstand

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Damen 1985 und älter

1 6 Ifanger Nadine 1980 Melchtal 31.86 00.00
2 4 Michel Esther 1983 Melchseefrutt Kerns 32.14 00.28
3 7 von Flüe Beatrice 1963 Flüeli-Ranft 37.37 05.51

Juniorinnen 1986 bis 1990

1 5 von Flüe Jasmin 1988 Flüeli-Ranft 33.17 00.00
2 8 Michel Janette 1988 Melchseefrutt Kerns 33.32 00.15
3 2 216920 Gasser Marlen 1989 Lungern-Schönbüel 33.33 00.16

Herren Altersklasse 1965 und älter

1 25 Eichenberger Beat 1959 Flüeli-Ranft 30.21 00.00
2 22 Rohrer Niklaus 1948 Flüeli-Ranft 31.51 01.30
3 23 Oester Edwin 1955 Lungern-Schönbüel 31.98 01.77

Herren 2 1966 bis 1975

1 34 Michel Kuno 1973 Melchtal 29.19 00.00
2 41 Bucher Iwan 1973 Melchseefrutt Kerns 31.40 02.21
3 42 Aufdermauer André 1969 Flüeli-Ranft 32.44 03.25

Herren 1 1976 bis 1985

1 32 Gasser Stefan 1983 Lungern-Schönbüel 29.47 00.00
2 31 100372 Berlinger Louis 1978 Giswil-Mörlialp 29.51 00.04
3 56 Amrhein Thomas 1980 Melchtal 29.55 00.08
4 33 Rohrer Roland 1977 Melchseefrutt Kerns 29.69 00.22
5 58 Michel Marco 1981 Melchtal 30.23 00.76
6 52 Rohrer Michael 1979 Melchtal 30.57 01.10
7 36 Vallata Markus 1984 Giswil-Mörlialp 30.81 01.34
8 54 Berlinger Hugo 1980 Giswil-Mörlialp 31.17 01.70
9 55 Sigrist Andreas 1980 Flüeli-Ranft 31.45 01.98

10 51 Albert Lukas 1982 Giswil-Mörlialp 32.09 02.62
11 57 Rohrer Marco 1984 Flüeli-Ranft 32.27 02.80
12 230 Odermatt Christian 1984 Alpnach 32.31 02.84
13 35 von Moos Lukas 1979 Flüeli-Ranft 32.41 02.94

Animation Mädchen 1995 und jünger

1 88 Odermatt Pascale 1995 Engelberg 33.24 00.00
2 79 Muff Elena 1995 Engelberg 34.71 01.47
3 102 329323 Michel Nadine 1995 Melchseefrutt Kerns 35.29 02.05
4 71 Bucher Laura 1995 Flüeli-Ranft 35.37 02.13
5 90 Moser Sereina 1996 Engelberg 36.20 02.96
6 103 Bösch Sereina 1995 Engelberg 36.33 03.09
7 89 Barmettler Leana 1996 Engelberg 36.34 03.10
8 85 Amstutz Christina 1995 Giswil-Mörlialp 36.62 03.38
8 74 312519 Fürer Mascha 1996 Melchtal 36.62 03.38

10 78 329317 Durrer Sarah 1996 Melchseefrutt Kerns 36.71 03.47
11 93 Hänggi Carmen 1995 Alpnach 37.23 03.99
12 83 Merloni Serafina 1997 Engelberg 37.70 04.46
13 82 Riebli Muriel 1996 Giswil-Mörlialp 37.87 04.63
14 99 Heiniger Lara 1997 Giswil-Mörlialp 37.97 04.73
15 91 Bucher Tamara 1996 Giswil-Mörlialp 38.62 05.38
16 100 Windlin Christa 1995 Melchtal 38.76 05.52
17 92 Wallimann Jsabelle 1997 Giswil-Mörlialp 39.42 06.18

WinRap (c) by ALGE-TIMING, Peter Bär, 7304 Maienfeld  -  Ski-Club Melchseefrutt  
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-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Rang St.Nr. Pers. Nr. Name Vorname JG Club Laufzeit Rückstand

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Animation Mädchen 1995 und jünger

18 75 Gander Luana 1997 Engelberg 39.72 06.48
19 73 Hitz Claudia 1996 Giswil-Mörlialp 40.15 06.91
20 94 Spitzmüller Jasmin 1997 Giswil-Mörlialp 40.25 07.01
21 98 Beisel Saskia 1996 Engelberg 40.42 07.18
22 80 Wallimann Martina 1998 Giswil-Mörlialp 41.21 07.97
23 86 Furrer Vera 1997 Giswil-Mörlialp 41.93 08.69
24 77 Riebli Laura 1996 Giswil-Mörlialp 42.21 08.97
25 81 Matter Nadine 1998 Engelberg 42.42 09.18
26 72 Spichtig Sybille 1996 Flüeli-Ranft 43.13 09.89
27 96 Vogler Heidi 1996 Flüeli-Ranft 44.72 11.48
28 97 Spichtig Jasmin 1995 Flüeli-Ranft 46.66 13.42
29 95 Hitz Patricia 1998 Giswil-Mörlialp 49.87 16.63
30 101 Bucher Luana 1998 Flüeli-Ranft 1:14.20 40.96

JO 1 Mädchen 1993 und 1994

1 111 306327 Gisin Michelle 1993 Engelberg 30.50 00.00
2 122 Blättler Alina 1994 Lungern-Schönbüel 31.99 01.49
3 113 319463 Zimmermann Nicole 1993 Alpnach 32.01 01.51
4 112 312508 Ming Cilia 1994 Melchtal 33.14 02.64
5 114 312014 Muff Anne 1993 Engelberg 34.02 03.52
6 120 Barmettler Nadine 1994 Engelberg 35.31 04.81
7 115 Bucher Nicole 1994 Giswil-Mörlialp 36.35 05.85
8 116 Vogler Monika 1993 Flüeli-Ranft 36.59 06.09
9 118 Gasser Alexandra 1993 Lungern-Schönbüel 36.63 06.13

10 119 Nufer Fabienne 1994 Giswil-Mörlialp 36.82 06.32
11 121 Hurschler Nicole 1994 Engelberg 39.72 09.22
12 117 Vogler Rahel 1993 Lungern-Schönbüel 40.24 09.74

JO 2 Mädchen 1991 und 1992

1 133 306328 Muff Manuela 1992 Engelberg 33.30 00.00
2 137 Imfeld Anja 1992 Schwendi-Langis 35.38 02.08
3 136 Furrer Viviane 1992 Giswil-Mörlialp 35.84 02.54
4 138 Burch Cornelia 1991 Giswil-Mörlialp 37.81 04.51
5 132 312506 Ming Florence 1992 Melchtal 54.57 21.27
6 135 Nestler Martina 1991 Giswil-Mörlialp 56.95 23.65
7 134 Vogler Nicole 1992 Flüeli-Ranft 1:03.10 29.80

Animation Knaben 1995 und jünger

1 148 Stählin Nico 1995 Engelberg 32.57 00.00
2 147 Muff Fabian 1995 Engelberg 33.12 00.55
3 145 329322 Michel Marco 1997 Melchseefrutt Kerns 33.49 00.92
4 184 Fürer Nicola 1995 Melchtal 33.71 01.14
5 159 Burch David 1995 Giswil-Mörlialp 34.60 02.03
6 176 Bösch Fabian 1997 Engelberg 34.70 02.13
7 170 Amstutz Gian-Luca 1997 Giswil-Mörlialp 36.10 03.53
8 179 Burch Marco 1995 Flüeli-Ranft 36.42 03.85
9 178 Muff Daniel 1997 Engelberg 36.79 04.22

10 143 329319 Von Ah Björn 1996 Melchseefrutt Kerns 37.15 04.58
11 172 Stählin Lars 1997 Engelberg 37.72 05.15
12 175 Bissig Moses 1997 Engelberg 38.65 06.08
13 182 Rogger Martin 1995 Schwendi-Langis 38.76 06.19
14 167 Imfeld Tobias 1997 Schwendi-Langis 38.84 06.27
15 173 Hess Roman 1997 Engelberg 38.90 06.33
16 142 Theiler Tom 1995 Engelberg 38.91 06.34
17 164 Riebli Maurice 1997 Giswil-Mörlialp 39.03 06.46
18 166 Stocker Sandro 1997 Engelberg 39.24 06.67
19 180 Britschgi Gian-Luca 1997 Engelberg 39.31 06.74
20 183 Bucher Nils 1995 Flüeli-Ranft 39.37 06.80
21 158 Abächerli Fabio 1998 Giswil-Mörlialp 39.70 07.13
22 169 Lütolf Yves 1997 Engelberg 39.95 07.38
23 177 Rohrer Fabian 1997 Giswil-Mörlialp 40.24 07.67
24 160 Schürmann Jens 1997 Lungern-Schönbüel 40.25 07.68
25 146 Lieb Sebastian 1995 Flüeli-Ranft 40.71 08.14
26 157 329326 Durrer Arnold 1996 Melchseefrutt Kerns 40.80 08.23
27 144 Omlin Stefan 1995 Flüeli-Ranft 41.26 08.69
28 155 Rohrer Cyril 1996 Flüeli-Ranft 41.62 09.05
29 150 Ifanger Ivan 1995 Melchtal 41.67 09.10
30 171 Vunic Ante 1995 Schwendi-Langis 42.14 09.57
31 154 Nufer Robert 1995 Alpnach 42.52 09.95
32 153 Hänggi Yannick 1996 Alpnach 44.58 12.01

WinRap (c) by ALGE-TIMING, Peter Bär, 7304 Maienfeld  -  Ski-Club Melchseefrutt  
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-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Rang St.Nr. Pers. Nr. Name Vorname JG Club Laufzeit Rückstand

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Animation Knaben 1995 und jünger

33 161 Sciacera Luca 1997 Giswil-Mörlialp 46.15 13.58
34 174 Heiniger Natal 1999 Giswil-Mörlialp 49.72 17.15
35 162 Ettlin Lukas 1997 Flüeli-Ranft 52.24 19.67
36 181 Spichtig Clemens 1995 Melchtal 59.47 26.90

JO 1 Knaben 1993 und 1994

1 196 309805 Moser Reto 1994 Engelberg 31.67 00.00
2 193 333449 Hess Florian 1994 Engelberg 31.94 00.27
3 191 330817 Kessel Dominic 1993 Melchseefrutt Kerns 32.08 00.41
4 202 Omlin Partick 1993 Flüeli-Ranft 32.14 00.47
5 197 328240 Imfeld Jonas 1994 Schwendi-Langis 32.40 00.73
6 192 319255 Abächerli Marco 1994 Giswil-Mörlialp 32.82 01.15
7 194 327653 Rogger Adrian 1993 Schwendi-Langis 32.86 01.19
8 207 Rohrer Simon 1993 Giswil-Mörlialp 33.85 02.18
9 203 Notter Jannik 1993 Engelberg 35.85 04.18

10 200 Gasser Florian 1994 Lungern-Schönbüel 37.59 05.92
11 208 Gasser Marco 1994 Lungern-Schönbüel 38.08 06.41
12 201 Furrer Jens 1994 Giswil-Mörlialp 39.13 07.46
13 204 Omlin Tobias 1993 Flüeli-Ranft 40.43 08.76
14 206 Bucher Joel 1993 Flüeli-Ranft 1:00.58 28.91

JO 2 Knaben 1991 und 1992

1 217 319253 Nufer Patrick 1992 Giswil-Mörlialp 30.53 00.00
2 211 321642 Berwert Roman 1991 Schwendi-Langis 31.38 00.85
3 214 321948 Von Ah Janik 1992 Melchseefrutt Kerns 31.74 01.21
4 220 Lüthi Sandro 1992 Giswil-Mörlialp 32.38 01.85
5 223 Lieb Tobias 1991 Flüeli-Ranft 33.18 02.65
6 216 321949 Michel Silvio 1992 Melchseefrutt Kerns 33.52 02.99
7 213 329328 Zumstein Marco 1991 Melchseefrutt Kerns 33.73 03.20
8 219 Burch Remo 1991 Giswil-Mörlialp 33.78 03.25
9 218 Vunic Filip 1992 Schwendi-Langis 41.09 10.56

nicht am Start

   1 Abächerli Petra 1987 Giswil-Mörlialp           
   3 217851 Reindl Sabine 1990 Engelberg           
   21 Michel Hans 1965 Melchtal           
   53 Aufdermauer Toni 1981 Melchseefrutt Kerns           
   76 329318 Durrer Lea 1997 Melchseefrutt Kerns           
   84 Limacher Rahel 1999 Engelberg           
   131 307584 Nufer Priska 1992 Alpnach           
   141 Riebli Linus 2000 Giswil-Mörlialp           
   151 Amstutz Matteo 2000 Giswil-Mörlialp           
   156 Holenstein Sämi 1996 Schwendi-Langis           
   163 Kuster Yanick 1996 Engelberg           
   168 Riebli Sandro 1999 Giswil-Mörlialp           
   195 329321 Ziegler Samuel 1993 Melchseefrutt Kerns           
   198 307202 Durrer Yves 1993 Melchseefrutt Kerns           
   205 321329 Kuster Sven 1994 Engelberg           
   215 312512 Durrer Michael 1992 Melchtal           
   221 Bierbaum Jonathan 1992 Flüeli-Ranft           
   222 Zihlmann Dominik 1991 Giswil-Mörlialp           
   224 Bründler Lukas 1992 Flüeli-Ranft           

nicht im Ziel

   9 Lüthi Muriel 1987 Giswil-Mörlialp           
   87 Müller Martina 1996 Engelberg           
   149 Eschmann Micha 1997 Engelberg           
   152 Heinzmann Simon 1995 Engelberg           
   165 Burch Pascal 1995 Giswil-Mörlialp           
   199 Nestler Michael 1994 Giswil-Mörlialp           
   212 313881 Rogger Moritz 1991 Schwendi-Langis           

WinRap (c) by ALGE-TIMING, Peter Bär, 7304 Maienfeld  -  Ski-Club Melchseefrutt  
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Skiclub Melchtal  2. April 2006

OSV JO Alpin Meisterschaft 2006
Slalom

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
O F F I Z I E L L E   R A N G L I S T E

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Jury: Technische Daten:
Wettkampfleiter: Heinz von Rotz SC Melchtal Strecke: Cheselen

Start: 1390 m.ü.M.
Höhendifferenz: 100 m

Kurssetzer: Meck Zurfluh Startzeit: 9.15 Uhr 
Vorläufer: A - Kuno Michel Wetter schön

B - Eichenberger Beat

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Rang St.Nr.   Pers. Nr. Name Vorname JG Club Laufzeit Rückstand

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Animation Mädchen 1995 und jünger

1 88 Odermatt Pascale 1995 Engelberg 37.72 00.00
2 102 329323 Michel Nadine 1995 Melchseefrutt Kerns 38.08 00.36
3 71 Bucher Laura 1995 Flüeli-Ranft 39.46 01.74
4 79 Muff Elena 1995 Engelberg 39.65 01.93
5 103 Bösch Sereina 1995 Engelberg 40.45 02.73
6 87 Müller Martina 1996 Engelberg 40.70 02.98
7 74 312519 Fürer Mascha 1996 Melchtal 41.16 03.44
8 90 Moser Sereina 1996 Engelberg 42.32 04.60
9 98 Beisel Saskia 1996 Engelberg 42.38 04.66

10 99 Heiniger Lara 1997 Giswil-Mörlialp 44.69 06.97
11 83 Merloni Serafina 1997 Engelberg 45.29 07.57
12 77 Riebli Laura 1996 Giswil-Mörlialp 45.59 07.87
13 100 Windlin Christa 1995 Melchtal 45.98 08.26
14 91 Bucher Tamara 1996 Giswil-Mörlialp 46.36 08.64
15 94 Spitzmüller Jasmin 1997 Giswil-Mörlialp 46.41 08.69
16 92 Wallimann Jsabelle 1997 Giswil-Mörlialp 46.49 08.77
17 73 Hitz Claudia 1996 Giswil-Mörlialp 48.95 11.23
18 86 Furrer Vera 1997 Giswil-Mörlialp 49.74 12.02
19 80 Wallimann Martina 1998 Giswil-Mörlialp 51.59 13.87
20 97 Spichtig Jasmin 1995 Flüeli-Ranft 56.30 18.58
21 75 Gander Luana 1997 Engelberg 1:00.86 23.14
22 101 Bucher Luana 1998 Flüeli-Ranft 1:01.58 23.86
23 96 Vogler Heidi 1996 Flüeli-Ranft 1:10.71 32.99

JO 1 Mädchen 1993 und 1994

1 111 306327 Gisin Michelle 1993 Engelberg 33.16 00.00
2 113 319463 Zimmermann Nicole 1993 Alpnach 33.81 00.65
3 122 Blättler Alina 1994 Lungern-Schönbüel 35.06 01.90
4 114 312014 Muff Anne 1993 Engelberg 37.01 03.85
5 118 Gasser Alexandra 1993 Lungern-Schönbüel 40.04 06.88
6 112 312508 Ming Cilia 1994 Melchtal 42.19 09.03
7 115 Bucher Nicole 1994 Giswil-Mörlialp 42.46 09.30
8 121 Hurschler Nicole 1994 Engelberg 45.48 12.32
9 116 Vogler Monika 1993 Flüeli-Ranft 54.64 21.48

10 117 Vogler Rahel 1993 Lungern-Schönbüel 1:07.52 34.36

JO 2 Mädchen 1991 und 1992

1 132 312506 Ming Florence 1992 Melchtal 36.96 00.00
2 133 306328 Muff Manuela 1992 Engelberg 39.51 02.55
3 137 Imfeld Anja 1992 Schwendi-Langis 40.46 03.50
4 136 Furrer Viviane 1992 Giswil-Mörlialp 41.44 04.48
5 138 Burch Cornelia 1991 Giswil-Mörlialp 1:01.05 24.09

Animation Knaben 1995 und jünger

1 147 Muff Fabian 1995 Engelberg 37.19 00.00
2 148 Stählin Nico 1995 Engelberg 37.23 00.04
3 145 329322 Michel Marco 1997 Melchseefrutt Kerns 38.04 00.85
4 176 Bösch Fabian 1997 Engelberg 38.73 01.54
5 170 Amstutz Gian-Luca 1997 Giswil-Mörlialp 41.72 04.53
6 167 Imfeld Tobias 1997 Schwendi-Langis 41.84 04.65
7 179 Burch Marco 1995 Flüeli-Ranft 42.09 04.90
8 172 Stählin Lars 1997 Engelberg 42.91 05.72
9 182 Rogger Martin 1995 Schwendi-Langis 43.12 05.93

10 165 Burch Pascal 1995 Giswil-Mörlialp 43.52 06.33

WinRap (c) by ALGE-TIMING, Peter Bär, 7304 Maienfeld  -  Ski-Club Melchseefrutt  
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-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Rang St.Nr. Pers. Nr. Name Vorname JG Club Laufzeit Rückstand

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Animation Knaben 1995 und jünger

11 143 329319 Von Ah Björn 1996 Melchseefrutt Kerns 43.69 06.50
12 169 Lütolf Yves 1997 Engelberg 44.24 07.05
13 146 Lieb Sebastian 1995 Flüeli-Ranft 44.41 07.22
14 157 329326 Durrer Arnold 1996 Melchseefrutt Kerns 44.42 07.23
15 158 Abächerli Fabio 1998 Giswil-Mörlialp 44.50 07.31
16 180 Britschgi Gian-Luca 1997 Engelberg 45.24 08.05
17 166 Stocker Sandro 1997 Engelberg 45.36 08.17
18 164 Riebli Maurice 1997 Giswil-Mörlialp 45.85 08.66
19 171 Vunic Ante 1995 Schwendi-Langis 46.32 09.13
20 142 Theiler Tom 1995 Engelberg 47.13 09.94
21 173 Hess Roman 1997 Engelberg 47.58 10.39
22 155 Rohrer Cyril 1996 Flüeli-Ranft 48.49 11.30
23 144 Omlin Stefan 1995 Flüeli-Ranft 49.18 11.99
24 160 Schürmann Jens 1997 Lungern-Schönbüel 49.74 12.55
25 153 Hänggi Yannick 1996 Alpnach 49.99 12.80
26 183 Bucher Nils 1995 Flüeli-Ranft 50.73 13.54
27 177 Rohrer Fabian 1997 Giswil-Mörlialp 50.76 13.57
28 184 Fürer Nicola 1995 Melchtal 52.26 15.07
29 161 Sciacera Luca 1997 Giswil-Mörlialp 53.59 16.40
30 181 Spichtig Clemens 1995 Melchtal 1:00.93 23.74
31 152 Heinzmann Simon 1995 Engelberg 1:01.18 23.99
32 162 Ettlin Lukas 1997 Flüeli-Ranft 1:05.57 28.38
33 159 Burch David 1995 Giswil-Mörlialp 1:10.43 33.24
34 175 Bissig Moses 1997 Engelberg 1:13.10 35.91

JO 1 Knaben 1993 und 1994

1 191 330817 Kessel Dominic 1993 Melchseefrutt Kerns 33.46 00.00
2 197 328240 Imfeld Jonas 1994 Schwendi-Langis 37.00 03.54
3 192 319255 Abächerli Marco 1994 Giswil-Mörlialp 38.76 05.30
4 202 Omlin Partick 1993 Flüeli-Ranft 39.89 06.43
5 208 Gasser Marco 1994 Lungern-Schönbüel 41.76 08.30
6 206 Bucher Joel 1993 Flüeli-Ranft 42.51 09.05
7 203 Notter Jannik 1993 Engelberg 43.48 10.02
8 200 Gasser Florian 1994 Lungern-Schönbüel 43.65 10.19
9 201 Furrer Jens 1994 Giswil-Mörlialp 45.95 12.49

10 199 Nestler Michael 1994 Giswil-Mörlialp 48.05 14.59
11 204 Omlin Tobias 1993 Flüeli-Ranft 48.54 15.08
12 193 333449 Hess Florian 1994 Engelberg 54.03 20.57
13 207 Rohrer Simon 1993 Giswil-Mörlialp 56.70 23.24
14 194 327653 Rogger Adrian 1993 Schwendi-Langis 1:09.98 36.52

JO 2 Knaben 1991 und 1992

1 217 319253 Nufer Patrick 1992 Giswil-Mörlialp 32.30 00.00
2 211 321642 Berwert Roman 1991 Schwendi-Langis 33.00 00.70
3 214 321948 Von Ah Janik 1992 Melchseefrutt Kerns 33.07 00.77
4 216 321949 Michel Silvio 1992 Melchseefrutt Kerns 35.89 03.59
5 220 Lüthi Sandro 1992 Giswil-Mörlialp 36.29 03.99
6 223 Lieb Tobias 1991 Flüeli-Ranft 38.57 06.27
7 218 Vunic Filip 1992 Schwendi-Langis 45.94 13.64

nicht am Start

   205 321329 Kuster Sven 1994 Engelberg           
   224 Bründler Lukas 1992 Flüeli-Ranft           
   221 Bierbaum Jonathan 1992 Flüeli-Ranft           
   84 Limacher Rahel 1999 Engelberg           
   163 Kuster Yanick 1996 Engelberg           
   76 329318 Durrer Lea 1997 Melchseefrutt Kerns           
   198 307202 Durrer Yves 1993 Melchseefrutt Kerns           
   195 329321 Ziegler Samuel 1993 Melchseefrutt Kerns           
   213 329328 Zumstein Marco 1991 Melchseefrutt Kerns           
   141 Riebli Linus 2000 Giswil-Mörlialp           
   151 Amstutz Matteo 2000 Giswil-Mörlialp           
   174 Heiniger Natal 1999 Giswil-Mörlialp           
   168 Riebli Sandro 1999 Giswil-Mörlialp           
   222 Zihlmann Dominik 1991 Giswil-Mörlialp           
   156 Holenstein Sämi 1996 Schwendi-Langis           
   215 312512 Durrer Michael 1992 Melchtal           
   131 307584 Nufer Priska 1992 Alpnach           

WinRap (c) by ALGE-TIMING, Peter Bär, 7304 Maienfeld  -  Ski-Club Melchseefrutt  
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-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Rang St.Nr. Pers. Nr. Name Vorname JG Club Laufzeit Rückstand

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

nicht im Ziel

   196 309805 Moser Reto 1994 Engelberg           
   134 Vogler Nicole 1992 Flüeli-Ranft           
   72 Spichtig Sybille 1996 Flüeli-Ranft           
   89 Barmettler Leana 1996 Engelberg           
   120 Barmettler Nadine 1994 Engelberg           
   178 Muff Daniel 1997 Engelberg           
   149 Eschmann Micha 1997 Engelberg           
   119 Nufer Fabienne 1994 Giswil-Mörlialp           
   212 313881 Rogger Moritz 1991 Schwendi-Langis           
   150 Ifanger Ivan 1995 Melchtal           
   154 Nufer Robert 1995 Alpnach           

Disqualifiziert

   81 Matter Nadine 1998 Engelberg           
   78 329317 Durrer Sarah 1996 Melchseefrutt Kerns           
   95 Hitz Patricia 1998 Giswil-Mörlialp           
   82 Riebli Muriel 1996 Giswil-Mörlialp           
   85 Amstutz Christina 1995 Giswil-Mörlialp           
   135 Nestler Martina 1991 Giswil-Mörlialp           
   219 Burch Remo 1991 Giswil-Mörlialp           
   93 Hänggi Carmen 1995 Alpnach           

WinRap (c) by ALGE-TIMING, Peter Bär, 7304 Maienfeld  -  Ski-Club Melchseefrutt  
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Skiclub Melchtal 2.April 2006 
 

OSV Alpin Meisterschaften 2006 
Mannschaftswertung 

 
 
1. Rang 
 
SC Melchtal 
 
 Ifanger Nadine 31:86  
 
 Michel Kuno 29:19  
 
 Amrhein Thomas 29:55 
  
 Michel Marco 30.23 2:00:83  
 
 
2. Rang 
 
SC Melchseefrutt Kerns 
 
 Michel Esther 32:14  
 
 Michel Janette 33:32  
 
 Bucher Iwan 31.40 
  
 Rohrer Roland 29:69 2:06:55  
 
 
3. Rang 
 
SC Flüeli-Ranft 
 
 von Flüe Beatrice 37:37  
 
 Eichenberger Beat 30:21  
 
 Rohrer Niklaus 31:51 
  
 Sigrist Andreas 31:45 2:10:54  
 
 
 



Skiclub Melchtal 2.April 2006 
 

OSV Alpin und OSV JO Meisterschaften 2006 
Riesenslalom   

 
 

MedaillengewinnerInnen OSV Alpin Meisterschaft 
 
Damen 
 
GOLD  Ifanger Nadine 80 SC Melchtal 
 
SILBER  Michel Esther 83 SC Melchseefrutt Kerns 
 
BRONCE  von Flüe Jasmin 88 SC Flüeli-Ranft 
 
Herren 
 
GOLD  Michel Kuno 73 SC Melchtal 
 
SILBER  Gasser Stefan 83 SC Lungern Schönbüel 
 
BRONCE  Berlinger Louis 78 SC Giswil Mörlialp 
 
 
Obwaldner Meisterin  Ifanger Nadine 80 SC Melchtal 
 
Obwaldner Meister Michel Kuno 73 SC Melchtal 
 
 

MedaillengewinnerInnen OSV JO Meisterschaft 
 
Mädchen 
 
GOLD  Gisin Michelle 93 SC Engelberg 
 
SILBER  Blättler Alina 94 SC Lungern Schönbüel 
 
BRONCE  Zimmermann Nicole 93 SC Alpnach 
 
Knaben 
 
GOLD  Nufer Patrick 92 SC Giswil Mörlialp 
 
SILBER  Berwert Roman 91 SC Schwendi - Langis 
 
BRONCE  Moser Reto 92 SC Engelberg 
 
 
Obwaldner JO-Meisterin  Gisin Michelle 93 SC Engelberg 
 
Obwaldner JO-Meister Nufer Patrick 92 SC Giswil Mörlialp 
 



Skiclub Melchtal 2.April 2006 
 

OSV Alpin und OSV JO Meisterschaften 2006 
Slalom   

 
MedaillengewinnerInnen OSV JO Meisterschaft 

 
Mädchen 
 
GOLD  Gisin Michelle 93 SC Engelberg 
 
SILBER  Zimmermann Nicole 93 SC Alpnach 
 
BRONCE  Blättler Alina 94 SC Lungern Schönbüel 
 
Knaben 
 
GOLD  Nufer Patrick 92 SC Giswil Mörlialp 
 
SILBER  Berwert Roman 91 SC Schwendi - Langis 
 
BRONCE  von Ah Janik 92 SC Melchseefrutt Kerns 
 
 
Obwaldner JO-Meisterin  Gisin Michelle 93 SC Engelberg 
 
Obwaldner JO-Meister Nufer Patrick 92 SC Giswil Mörlialp 
 


